22, etajul I.: pe un an 10 fl., pe șase luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 cr. Cu dăsul în casă: Pe un an 12 fl., pe șase luni 6 fl., pe trei luni 3 fl. Ună esemplară 5 cr. v. a. seu 15 bani.
Atât abonamentele cât și inserțiunile sunt a se plăti înainte.

Nr. 30.

Brașov, Joi, 11 (23) Februarie

1888.

Brașov, 10 Februarie 1888.

Duminea trecută s'au deschis cu pompa obicinuită Corpurile legiuitoare române în București de către Majestatea Sa Regele. Mesagiul de deschidere este de astă dată de-o scurtime surprinzătoare.